Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

 Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

             второй созыв

               РЕШЕНИЕ

        от  29.12.2011г.  №59

О   плане   работы   Совета    депутатов

 муниципального образования Александровский

 сельсовет на 1 полугодие  2012г.

        На основании статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Устава муниципального образования Александровский сельсовет Совет депутатов Решил:

1.Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет на 1-е полугодие 2012года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и постоянными комиссиями Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                             А.А.Веретин

Разослано: в дело, депутатам, прокурору.

                                                                          Приложение 1 к решению

Совета депутатов

от 29.12.2012г.№59

                                       ПЛАН

работы  Совета депутатов муниципального образования

Александровский сельсовет на 1-е полугодие 2012 год.
Раздел1.Перечень нормативных правовых актов

Совета депутатов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Совета

	№п/п
	Перечень вопросов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Совета депутатов
	Срок исполнения
	Исполнители

	   1
	Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования Александровский сельсовет
	1 полугодие2012г
	Совет депутатов

	2
	Исполнение бюджета муниципального образования Александровский сельсовет за   2011год
	1квартал

2012год
	Совет депутатов (постоянная комиссия по бюджетной налоговой политике собственности…

	3
	Утвердить отчеты по исполнению бюджета муниципального образования за 1квартал  2012года
	апрель 2012год
	Совет депутатов (постоянная комиссия по бюджетной налоговой политике собственности…

	4
	Внесение изменений и дополнений в бюджет МО Александровский сельсовет на 2012г и плановый период 2013-2014годов
	 1 полугодие2012г
	Совет депутатов (постоянная комиссия по бюджетной налоговой политике собственности…

	5
	Проведение работ по благоустройству населенных пунктов муниципального образования Александровский сельсовет. Работа по принятым программам
	Постоянно

	Постоянная комиссия

	6
	Организация и проведение мероприятий посвященных дню Победы
	Апрель 2012г
	Постоянная комиссия

	7
	Участие депутатов в собраниях и сходах граждан.
	постоянно
	Совет депутатов

	8
	Рассмотрение предложений, заявлений и жалоб граждан, поступивших в Совет депутатов.

Вести  прием граждан по личным вопросам
	Постоянно
	Совет депутатов

	9

	Утвердить план работы Совета депутатов на 2 полугодие 2012год.
	июнь 2012г
	Постоянная комиссия по вопросам организации местного самоуправления

Раздел 2.

1. Провести заседания постоянных комиссий ( по плану работы)

2.Отчет работы комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике собственности, экономическим вопросам» за  2011 год.

3. Отчет комиссии по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения за  2011год.